



سال نیکوی فولاد هرمزگان از بهار با ثبت رکورد آغاز شد

صفحه ۶

تبریک به مسوولین
تبریک امروز را با احترامات بسیار روانه می‌کنیم سمت مسئولان عزیزی که هرگز به خودشان اجازه ندادند در کار طبیعت دخالت کنند. آن‌ها در دفتر کار خود و پشت میزشان، برای نجات سیل‌زدگان سیستان از شر تمساح‌ها حتماً دعا خواهند کرد، ولی به هیچ وجه در کار طبیعت و زندگی این جانوران دخالت نمی‌کنند. فقط از دور امیدوارند بهترین تصمیم را بگیرند و آدم‌ها را نخورند.
میرد گل آقا

سال بیستم . شماره ۵۳۶۳ . صفحه ۸ . ۲۰۰۰۰ تومان .

یادداشت

غول سیاه افسردگی در کمین مشکلات



راضیه حسینی

نماینده مجلس: «اگر دولت قبول کند مشکلات هست، مشکلات حل می‌شود.»
مسئولان عزیز، برنامه عوض شد. دیگر تکنیک «بهترین جواب، بی‌محلی است» پاسخگو نیست و باید وارد مرحله پذیرش شوید. می‌دانیم که همه شما فقط برای از رو بردن مشکلات به آن‌ها بی‌محلی می‌کردید. می‌دانیم که در این راه بسیار سختی کشیدید. مشکلات، مدام جلوی چشم‌تان رژه می‌رفتند و شما مجبور بودید نادیده بگیریدشان. آن‌ها بزرگ و بزرگ‌تر می‌شدند، کل جامعه را اشغال می‌کردند، ولی شما باز هم با قدرتی مثال‌زدنی، مقاومت می‌کردید. هر بار که پشت تریبون می‌ایستادید و اعلام می‌کردید: «مردم عزیز، همه چیز خوب است، قطار پیشرفت با سرعت در حال حرکت است... تورم به زودی پایین می‌آید... دلار همین الان هم پایین آمده است» سگ سیاه افسردگی را به سمت مشکلات روانه می‌کردید. سگی که همواره روی سر مشکلات می‌نشست و آن‌ها را رها نمی‌کرد. ضمن تشکر از مقاومت جانانه‌تان، خواهشمندیم از این پس رویه را عوض کنید. مثل این‌که مشکلات مقاوم شده‌اند و الان تنها راه، پذیرش آن‌هاست. بروید در دل ماجرا، با مشکلات چشم‌تو چشم شوید. بهشان زل بزنید، حتی اگر ساعت‌ها طول کشید، اشکال ندارد، چشم از آن‌ها بردارید.

همین صفحه



خودروها روی آب، بازار خراب!

بررسی وضعیت و پیش بینی بازار خودرو در اردیبهشت ماه

صفحه ۳

«عصراقتصاد» گزارش می دهد حمله موشکی در کار نبوده است

صفحه ۲

مرحله سوم سهام عدالت در راه است

صفحه ۵



به دنبال تنش نیستیم، اما اگر رژیم صهیونیستی مرتکب خطا شود، به شدت پاسخ می دهیم

صفحه ۲

غول سیاه افسردگی در کمین مشکلات

راضیه حسینی

چرا حتی نتوانسته‌اند یک عذرخواهی کوچک از شما بگیرند. همون‌شان در کشورهای دیگر با قدرتی به مراتب کمتر، موفقیت‌های بسیار زیادی کسب کرده‌اند. آن‌ها همیشه حسرت مشکلات موجود در ژاپن را می‌خورند و آرزوی‌شان این است که برای یک بار هم که شده به آن کشور بروند.
مسئولان عزیز، کافی است با همان آرامش همیشگی، پشت میز خود بنشینید و اعلام کنید:

در نشست فصلی قوه قضاییه مطرح شد؛

تاکید رییس قوه قضاییه بر تلاش برای حفظ آرامش و امنیت روان و مال مردم

تهران، گلستان، قم، گیلان و خراسان رضوی گفت: حجت‌الاسلام والمسلمین خلیلی به لحاظ سابق، مدیریت، خلاقیت و ابتکار، شخصیتی توانمند است و اهل کار میدانی و تعامل است.
اژه ای تصریح کرد: خلیلی سالیان زیادی در استان قم در سمت ریاست دادگستری، مشغول خدمت بود و با مراجع عظام تقلید و مسئولان و مقامات در مرکز در ارتباط بود؛ در مدت کوتاهی هم که وی در استان خراسان رضوی حضور داشت، منشأ اثر بود، به گونه‌ای که مسئولان استان خراسان رضوی اصرار داشتند که آقای خلیلی در سمت ریاست دادگستری استان باقی بماند.
رییس عدلیه در ادامه این نشست با اشاره به ابلاغ سند روزآمدشده تحول و تعالی قضایی و تشریح فرآیند تدوین آن، اظهار داشت: در تنظیم و تدوین سند تحول قضایی جدید که اخیراً ابلاغ شده، از نقطه‌نظران نخبگان و صاحب‌نظران در داخل و خارج از قوه قضاییه بهره گرفته شده است و امروز این سند باید مبنای کلیه حرکت‌ها، تصمیمات و اقدامات ما در عدلیه باشد؛ همه مسئولان و مدیران در دستگاه قضایی در سطوح مختلف باید ملتزم به اجرای مفاد سند تحول باشند. همچنین باید این نکته را نیز متذکر شوم که در سند مزبور، تمهیدات لازم برای اصلاح در صورت نیاز، پیش‌بینی شده است.
قاضی‌القضات در ادامه نشست امروز، به همه مقامات و مسئولان قضایی در سراسر استان‌ها دستور موکد داد که در همکاری با مقامات و مسئولان سایر دستگاه‌ها به منظور تحقق شعار سال ناظر بر «جهش تولید با مشارکت مردم» اهتمام تام و تلاش مضاعف داشته باشند و توجه کنند که در تحقق شعار سال، باید شاهد جهش باشیم، نه صرفاً پیشرفت معمولی.
اژه ای تصریح کرد: هر استانی مسئله و مشکل خاص خود را دارد که ممکن است این



در دست روزنامه بخوانید

ادامه از صفحه اول
خواهید دید که باز هم غول سیاه افسردگی به سراغ‌شان می‌آید. باز هم به کنجی می‌خزند و غمگین می‌شوند که چرا نمی‌توانند با این‌همه فراوانی و تنوع، شما را شکست دهند؟ چرا هنوز نتوانسته‌اند با لشکری انبوه موفق شوند، حتی یک مسئول، استعفا دهد.

مرحله سوم سهام عدالت در راه است

مذکور به صورت علی السویه بین سهامداران تقسیم می‌شد که این اتفاق در سال ۹۹ افتاد . در زمان واریز مرحله دوم سود سهام عدالت در ۲۴ اسفند سال ۱۴۰۲ مشخص شد هشت شرکت در زمان مقرر نسبت به محاسبه عملکرد مالی سال ۱۴۰۱ و واریز سود اقدام نکردند که این خلف وعده‌ی آنها تخلف محسوب می‌شود و سازمان بورس اعلام کرد با آن برخورد می‌کند. سودی مرحله‌ی دوم که در پایان سال گذشته به سهامداران عدالت پرداخت شد به سه علت کمتر از واریزی مرحله‌ی اول در آذرماه بود. این سه عامل شامل فروش سهام در سال گذشته توسط کارگزاری‌ها به درخواست متقاضی، تفاوت سبد سهام افراد و عدم واریز توسط هشت شرکت بود.

این طرح هدف نهایی اش ارتقای کیفیت زندگی اقشار کم درآمد بود آییننامه اجرایی افزایش ثروت خانوارهای ایرانی از طریق گسترش سهم بخش تعاون بر اساس توزیع سهام عدالت را در تاریخ ۹ بهمن ۸۴ و پس از اصلاح متن اولیه که خود در ۲۳ آبان ۸۴ مصوب هیئت وزیران شده بود، به تصویب این هیئت رسید.
سبد سهام عدالت ترکیبی از ۶۰ شرکت بورس و فرابورس است و برای هر نفر از مجموع پورتنفوی سهام عدالت مبلغ یک میلیون تومان سهام اختصاص داده شده است؛ بنابراین سهام عدالت متعلق به شرکت خاصی نیست و مجموع سبد سهام در درصدی از ۶۰ شرکت دولتی تعریف شده است که سود و زیان شرکت‌های

گروه اقتصاد- مرحله سوم سود سهام عدالت مربوط به سال مالی ۱۴۰۱ که ناشی از قصور هشت شرکت در واریز سود مرحله‌ی دوم سال گذشته بود قرار است خرداد ۱۴۰۳ پرداخت شود.
سهام عدالت یکی از انواع پارانه است که دولت نهم از طریق شرکت‌های تعاونی عدالت استانی به مضمولان واگذار و هدف از عرضه سهام عدالت را گسترش سهم بخش تعاون در اقتصاد ایران اعلام کرد. طرح اولیه «سهام عدالت» بر این مهم استوار شد که بخشی از سهام شرکت‌های دولتی مشخص، به قشرهای کم درآمدتر فروخته شود.



در دست روزنامه بخوانید

ظرفیت تولید صنعت پتروشیمی تا پایان ۱۴۰۳ به بیش از ۱۰۰ میلیون تن می‌رسد



کشورهای همسو در زمینه‌های طراحی، اجرا، راه‌اندازی و بهره‌برداری، تعمیرات و نگهداشت تجهیزات و نیز تولید انواع فناوری‌ها و کاتالیست‌های مورد نیاز همکاری کنیم. شاهمیرزایی افزود: ایران در تولید دانش‌فنی محصولات آمونیاک، اوره، الفین، تبدیل گاز به متانول، اتان، اتیلن و سایر فرآیندها به خودکفایی کامل رسیده است. براساس این گزارش، کنگره ملی نفت و گاز آسیا - اروپا ۲۸ فروردین‌ماه با حضور سفیر ایران در روسیه، معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی و معاون وزیر انرژی فدراسیون روسیه برگزار شد.

ظرفیت تا پایان امسال بیش از ۱۰۰ میلیون تن خواهد شد. وی با اشاره به تنوع سبد محصولات پتروشیمی ایران با بیش از ۵۵۰ گرید مختلف تصریح کرد: صنعت پتروشیمی ایران همکاری و سرمایه‌گذاری‌های مطلوبی با کشورهای همسو از جمله روسیه و کشورهای حوزه آسیای‌میانه در قطب‌های توسعه‌ای به‌ویژه در مناطق ماهشهر، چابهار و جاسک دارد.
مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه ۹۷ درصد از کاتالیست‌های مورد نیاز صنایع نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی و صنایع معدنی داخلی‌سازی شده است، گفت: آمادگی کامل داریم تا با همسایگان و

مسائل و مشکلات، مزمن باشند؛ بنابراین مسئولان قضایی استان‌ها با همکاری مسئولان سایر دستگاه‌ها در استان، ضمن احصاء این مسائل و مشکلات، برای رفع آنها با لحاظ اولویت، تمهیدات و تدابیر مقتضی و منسجم را اتخاذ کنند و چنانچه نیاز دارند تا ما از مرکز و ستاد، اختیاری را به آنها برای رفع آن مشکلات مزمن، تفویض کنیم، مراتب را به سرعت به ما اعلام دارند.
وی خطاب به همه مقامات و مسئولان قضایی در سراسر کشور دستور داد که برای تحکیم آرامش و امنیت مردم و شهروندان در همه شوره‌ن و ابعاد، اقدامات و تدابیر مقتضی را اتخاذ کنند و همه تلاش خود را در جهت آرامش و امنیت روان و جان و مال و عرض مردم معطوف سازند.
رییس قوه قضاییه در پایان بخش نخست سخنان خود در نشست امروز گفت: وظیفه همه ما مسئولان و کارگزاران نظام آن است با همدلی و انسجام و وحدت هر چه بیشتر، در خدمت‌رسانی به نظام و مردم تلاش مضاعف کنیم. ایمان داریم و تجربه نیز ثابت کرده که هر گاه با وحدت و همدلی کاری را شروع کردیم، به موفقیت نائل شدیم و امسال نیز قطعاً همینطور خواهد بود.
محسنی اژه‌ای، در بخش دوم و پایانی سخنانش در نشست فصلی اعضای شورای عالی قوه قضاییه با رؤسای کل دادگستری و دادستان‌های مراکز استان‌ها، اظهار کرد: محور کار همه ما در دستگاه قضایی باید سند روزآمدشده تحول و تعالی قضایی باشد تا بتوانیم با برنامه و منسجم حرکت کنیم.
رییس دستگاه قضا گفت: مسئولان قضایی در سراسر استان‌ها، با عنایت به محورها و مفاد سند تحول، تدابیر مقتضی را برای کاستن از ورودی پرونده‌ها اتخاذ نمایند تا از حجم سنگین کاری قضات و کارکنان قضایی کاسته شود و به کیفیت رسیدگی ما اضافه گردد.

